СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от 04 декабря 2020 года                                                               		№ 129
п.ст. Жипхеген
О разработке Среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Жипхегенское» на 2021-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское» Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1. В срок до 25 декабря 2020 года разработать Среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Жипхегенское» на 2021-2025 годы.
1. Главе сельского поселения «Жипхегенское»:
1. [bookmark: _GoBack]организовать разработку Среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Жипхегенское» на 2021-2025 годы;
1. в срок до 31декабря 2020 года вынести проект Среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Жипхегенское» на 2021-2025 годы на рассмотрение Совета сельского поселения «Жипхегенское»

Председатель Совета сельского
поселения «Жипхегенское»                                                    А.Ю. Ломунов